
”En kundetilpasset app 
fjernede to trin  

i vores proces.”

David Harris, hovedejer  
af Beneath the Waves

”

CASESTUDIE: BENEATH THE WAVES
OG BRADYS LØSNING TIL PRØVEOPMÆRKNING PÅ STEDET

Beneath the Waves Enterprises, en klimaløsningsvirksomhed 
med fokus på havene, arbejder sammen med flere nationer for 
at løse udfordringer inden for fredning og biodiversitet. Deres 
videnskabsmænd bygger, vedligeholder, overvåger og skalerer 
havprojekter med fokus på truede arter og miljøer. Især ser de på 
økosystemer kaldet blå skove, som fjerner kuldioxid fra atmosfæren. 
Et eksempel er jordens største område med havgræs, som Beneath 
the Waves opdagede i Caribien for et år siden. 

Da deres arbejde i marken betyder, at de skal tilpasse sig 
forskellige miljøer, er de på udkig efter avanceret teknologi, som kan 
tilpasses, og som er effektiv. For nylig fik de opfyldt begge krav, da 
de skabte en kundetilpasset udskrivningsløsning, som forbedrede 
deres arbejdsprocesser.

UDFORDRINGEN 

Systematisk katalogisering af prøver fra marken udgjorde en udfordring for teamets videnskabsmænd. David Harris, 
en af virksomhedens hovedejere, siger: ”Vi havde brug for hjælp med vores arbejdsproces. Især med vores evne til at 
opmærke prøver.” Deres videnskabsmænd indsamlede prøver fra havbunden fra et forskningsfartøj. Disse prøver skulle 
opmærkes nøjagtigt fra 60 forskellige steder inden for områder på 5.000 kvadratkilometer. David Harris forklarer, at 
”hvis vi ikke har fuldstændigt styr på denne information, er det ikke så let at få et mandskab og et forskningsfartøj til flere 
millioner dollar tilbage i marken og indhente informationen igen. Det tager lang tid … og koster mange penge.”
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LØSNINGEN

Efter at have dannet sig en forståelse af de særlige behov, som Beneath the Waves havde, udviklede Brady en 
kundetilpasset app, som kunne strømline deres arbejdsprocesser. Appen blev integreret med eksisterende software, 
hvilket gjorde videnskabsmændene i stand til at udskrive lige der, hvor arbejdet fandt sted – på havet om bord på deres 
forskningsfartøj. Harris fortæller, at ”med en kundetilpasset app kan vi tilføje oplysningerne om prøvestørrelsen og trykke 
på en knap. Så ved appen, præcis hvor mange labels der skal udskrives. Derefter tager vi prøverne med os tilbage til 
laboratoriet og behandler dem.” Og ikke nok med det. Brady, en af verdens førende virksomheder inden for avancerede 
udskrivningsløsninger og ekstremt effektive labels, leverede også en materialeløsning, der kunne holde til våde forhold 
og stadig sidde godt fast: Nylonstoflabels.

RESULTATERNE 

Med den kundetilpassede app, udskrivningsløsningen og nye materialer fra Brady er Beneath the Waves nu langt 
mere effektive under deres arbejde i marken. Faktisk sparer de forbløffende meget tid. Harris forklarer, at ”den 
forbedrede arbejdsproces har givet os tidsbesparelser og øget vores effektivitet med ca. 66 %. Det har også gjort 
vores team i stand til at arbejde med 100 % nøjagtighed, hvilket er vigtigt for vores forskning.”

Desuden gav Bradys kundetilpassede app og udskrivningsløsning Beneath the Waves mulighed for at opskalere 
deres drift globalt. Nu kan de behandle over 115.872 km blå hav-økosystemer i Caribien og Europa. ”Vi valgte 
Brady på grund af deres evne til at levere en tilpasset løsning,” forklarer Harris. ”De skabte en integreret 
udskrivningsløsning, som forbedrer den måde, vi arbejder på i marken. Det er et fantastisk partnerskab.” Og det er 
ikke blot deres team af videnskabsmænd, som løsningen kommer til gode. Da vores have og klima er tæt forbundet 
med vores planet og fremtidige generationer, kan deres forskning i blå hav-økosystemer ende med at have stor 
betydning for os alle. 

HISTORIEN  

Beneath the waves kontaktede oprindeligt Brady på grund af Bradys udskrivningsløsningers stærke position i det 
videnskabelige miljø. De valgte især M211-labelprinteren på grund af dens holdbarhed og funktionalitet – en stor 
fordel i forbindelse med deres arbejde i marken. De var imponerede over Bradys Ekspreslabels-softwaren, som fulgte 
med printeren, men de lagde mærke til, at den ikke kunne tilpasses til deres behov. Det, de havde brug for, var en 
kundetilpasset app – en, som ville gøre dem i stand til at oprette og udskrive labels efter behov ved hjælp af deres egen 
software.  

Ud over en kundetilpasset app var Beneath the Waves på udkig efter labels, som kunne sættes fast under våde forhold. 
Harris siger, at ”når vi befinder os midt på havet, og vi skal behandle disse prøver på vores forskningsfartøj, kæmper vi 
med saltvand og bølger, så vi har virkelig brug for en robust løsning.”


